ПРОТОКОЛ № 5

СОВЕТА

Некоммерческого партнере! на
«М ежрегиональная некоммерческая организации строителей «СИБИРЬ»

г. 11овоснбирск 27 августа 2009 гол

Место проведения Совета Партнерства:
г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, 206 А. офис 404

Время проведения собрания Совета Партнерства: 14 часов 30 мин\ i

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1) Ш такельберг Игорь Владиленович (ООО «Сиберг» - Директор)

2) Исаев Эдуард Леванович (ООО «М еталлСистем и К» - Генеральный директор)

3) Мороз Андрей Анатольевич (ЗАО «ЛОММКТА» - Генеральный директор)

4) Няшин Сергей Владимирович (ООО «Реноме» - Директор)

5) Новиков Николай Максимович (ОАО «Сибпродмонтаж» - Генеральный директор)

6) Безбородов Владимир Анатольевич (ООО « С гройИнвест» - Директор)

7) Матвеев Виктор Семенович (ОАО Корпорация «СтроиСиб» - Генеральный директор)

8) Ляпкин Юрин Георгиевич (ООО «ОбьСтроиИнвссг» - Генеральный директор)

Присутствовали лица, не являющиеся членами Совета Партнерства:

1 )Курносова Олеся Леонидовна

2)1 Пашков Александр Викторович

11редседатель Совета I lapi нерства Матвеев B.C.
Секретарь - Курносова О. Л.

Повестка Совета:

1) Прием новых лиц в состав членов НИ МНОС «СИБИРЬ»

Выступила Курносова O.JI., которая пояснила, что проведена проверка п р ела  ав.зенныч
заявлений (с приложениями) от юридических лиц, желающих вступить в состав членов
Партнерства. Курносова О.Л. огласила список лиц, документы которых надлежащим
образом:

1. ЗЛО «Бурводопроводстрой»

2. ЗЛО «Высота*»

3. ЗАО «Горно-Алтайская ПМК»

4. ЗЛО «Дорожник»

5. ЗАО «Магистраль»

6. ЗАО «11росктссрвис»

7. ЗАО «Строительное управление №3»

8. ЗАО «Фанта»

9. ИП Буликян О.С.

10. ИМ Гаспарян Г Л.

11. ИП Ионов М.II.

12. МП Кошечкин С.М.

13. ИМ Кузьгов Б.Х.

14. ИМ Мандышканов Р.Т.

15. ИМ Полтавский Л.А.

16. ИП Хайбулаев Л.М.

17. Муниципальное унитарное предприятие «Онгуданское сельское строите.!ьст

18. ОЛО «Водоканал»

19. ОЛО «Горноалтайсельэлектросетьстрой» дочернее предприятие ОАО
« Алгайсельэлектросетьстрой»

20. ОАО «Горно-Алтайский завод железобетонных изделий»

21. ОЛО «Дорожное эксплуатационное предприятие №218»

22. ОЛО «Мостостроительное управление № 30»

23. ОАО «Темп-2»

24. ОАО «Турочакское дорожное ремонтно-строительное управление»

25. ОЛО «Усть-Канская сельхозтехника»

26. ОЛО «Усть-Кокс и некое дорожное ремонтно-строительное предприятие»

27. ООО «Акцент» #

28. ООО «АЛТАЙСТРОЙКОМПЛЕКС»

29. ООО «АлтайСтройКомплект»

30. ООО «АлтайСтройМастер»

31. ООО «Алтайстрой монтаж»

32. ООО «АлтайТурСтрой»

33. ООО «Альфа-Строй»

34. ООО «Аржан»

35. ООО «Горно-АлтайЭлстрой»

36. ООО «Дормостстрой»

37. ООО фирма «Иилотаиа»

38. ООО «Кату не кая Г1МК»

39. СЮО «Катунь»

40. ООО «Люкс»

41. ООО «Мега-Строй»

42. ООО «Новага»

43. ООО «НЭТС»

44. ООО «ПОЛИМЕР-ПРОФИЛЬ»

45. ООО «I lporpecc-3iiepi о»

46. (XX) «11ромвситиляцня»

47. (ХЮ «Промкотлосервис»

48. (XX) «11ромстрой»

49. ООО «Промышленные Экологические Технолог

50. (ХХ)«ПСМ»

51. ООО «РОКС»

52. ООО «Сантсхмонтаж-Вийск»

53. ООО «Сантехмонтаж-М»

54. ООО «Снбирьспецмонтаж»

55. (XX) «СМЭО»

56. ООО «Спсцэнергострой»

57. ООО «Строительная компания Универсал»

58. ООО «Стройвариант»

59. ЗАО «Сфойкомнлектснаб»

60. ООО «Стройтем шо»

61. ООО «Феникс»

62. (XX) «ФундаментСпецСтрой»

63. ООО «ХоумСтрой»

64. ООО «Чагат-Строй»

65. ООО «Щнтмонтаж»

66. ООО «Эко-Регион»

67. ООО «Электрик»

68. ООО «Энергия»

69. ООО «ЭНЕРГИЯ ПЛЮС»

70. ООО «ЭТМ»

71. ООО «Управляющая компания «Уют»

72. ООО «I Ьаритет»

73. ООО «Импульс»

74. ООО «Тетри»

75. ООО «Раст»

76. ООО «Горизонт»

77. ООО «Водный мир»

78. Муниципальное унитарное предприятие «Горно-Алтайское городское предприятие
эл ектри чес к их сете й »

79. ООО «Коксастрой» *

80. ООО «Вариант Строй»

81. ООО «ГЕРА» ,

82. ООО «Канстрой»

83. ООО «IIMK «Восточная»

84. ООО «Алтай энергострой»

85. ООО «Строитель»

86. ООО «Содружество»

Выступи.! Матвеев B.C., который предложил включить, перечисленных Курносовой О.JI.
юридических лиц, в состав членов НИ МНОС «СИБИРЬ».

Голосовали по каждому кандидату «ЗА» - 100 % присутствующ их

«ПРОТИВ» н «ВОЗДЕРЖ АЛОСЬ» - 0 %

РЕШЕНИЮ

1) 11ринять в состав членов I III Ml Ю С «СИБИРЬ» следующих лиц:

1. ЗЛО «Бурводопроводстрой»

2. ЗЛО «Высота*»

3. ЗЛО «I'орно-Алтайская 11МК»

4. ЗАО «Дорожник»

5. ЗАО «Магистраль»

6. ЗЛО «11росктссрвис»

7. ЗЛО «Строительное управление №3»

8. ЗЛО «Фанта»

9. ИП Буликян О.С.

10. ИП Гаспарян Г.Л.

11. ИМ Ионов М.II.

12. ИП КошечкинС.М.

13. ИП Кузьгов Б.Х.

14. ИП Мандышканов Р.Т.

15. ИП Полтавский Л.А.

16. ИП Хайбулаев Л.М.

17. Муниципальное унитарное предприятие «Онгудайское сельское строительство»

18. ОАО «Водоканал»

19. ОАО «Горноалтайсельэлектросетьстрой» дочернее предприятие ОАО
«Алтайссльэлектросстьстрой»

20. ОАО «Горно-Алтайский завод железобетонных изделий»

21. ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие №218»

22. ОАО «Мостостроительное управление № 30»

23. ОАО «Темп-2»

24. ОАО «Турочакское дорожное ремонтно-строительное управление»

25. ОАО «Усть-Канская*сельхозтехника»

26. ОАО «Усть-Коксинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»

27. ООО «Акцент» v

28. (XX) «АЛТАЙСТРОЙКОМПЛЕКС»

29. ООО «АлтайСтройКомплект»

30. ООО «АлтайСтройМастер»

31. ООО « Алтайстрой монтаж»

32. (ЮГ) «АлтайТурСтрой»

33. (Х)() «Альфа-Строй»

34. ООО «Лржан»

35. ООО «Горно-АлтайЭлстрой»

36. ООО «Дормостстрой»

37. ООО фирма «Иилотана»

38. ООО «Катунская ПМК»

39. (XX) «Катунь»

40. (XX) «Люкс»

41. (Х)О «Мега-Строй»

42. (XX) «Новага»

43. 000«И Э 7С »

44. ООО «ПОЛИМГР-ПРОФИЛЬ»

45. ООО «Прогресс-Энерго»

46. ООО «Промвентиляция»

47. ООО «11ромкотлосервис»

48. ООО «Промстрой»

49. ООО «Промышленные Экологические Технологии»

50. 000«П С М »

51. ООО «РОКС»

52. (XX) «Сантехмонтаж-Бийск»

53. (XX) «Сантехмонтаж-М»

54. (XX) «Сибирьспецмонтаж»

55. ООО «СМЭО»

56. (XX) «Спецэнсргострой»

57. ООО «Строительная компания Универсал»

58. (XX) «Стройвариант»

59. ЗАО «Стройкомплектсиаб»

60. (XX) «Стройтенло»

61. ООО «Феникс»

62. ООО «ФундаментепецСтрой»

63. ООО «ХоумСгрой»

64. ООО «Чагат-Строй»

65. ООО «Щитмонтаж»

66. (XX) «Эко-Регион»

67. ООО «Электрик»

68. (XX) «Энер! ия»

69. ООО «ЭНЕРГИЯ ПЛЮС»

70. 00 0 « Э Т М »

71. ООО «Управляющая компания «Уют»

72. ООО «11аритет»

73. (XX) «Импульс»

74. (XX) «Тенгри»

75. (ХХ^ «Раст»

76. ООО «Гори ю т  »

77. (XX) «Водный мир»

78. Муниципальное унитарное предприятие «Горно-Алтайское iородское предприя i ие
электрических сетей»

79. ООО «Коксастрой»

S0. ООО «Вариант Строй»

81. ООО «ГЕРА»

82. ООО «Канстрой»

83. ООО «ПМК «Восточная»

84. ООО «Алтай жсргострой»

85. ООО «Строитель»

86. ООО «Содружес

11 редссла re. i ь С ове i а

Секретарь

во»

B.C. M ai веси

1>.Л. КК'урносопа